
UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 24 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków z udziałem dofinansowania 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków ustanowionego uchwałą Rady Ministrów nr 232/2022 
z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 3 po ust. 3 uchwały Rady Gminy Biesiekierz z 14 września 2023 r. Nr LXI/375/23 w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków z udziałem dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
ustanowionego uchwałą Rady Ministrów nr 232/2022 z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 5025 i 5550) dodaje się 
ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Dokumenty określone w ust. 2 pkt 4 nie są wymagane do wniosku, jeżeli wniosek wskazuje, że 
realizacja prac nastąpi przez wykonawcę wyłonionego w trybie „zaprojektuj i wybuduj”, a uzyskanie 
pozwolenia na budowę następować będzie po wyłonieniu w tym trybie wykonawcy.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A36480D-9E57-4A20-854C-6721F462E159. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2


